
 
                                                             
 
                                                                                                                                         
                                                                                                                       
 
                                                                           

                                                                           
                                                                 

 

    

 

 

 

 

 

 

Θέμα:   Ανακοίνωση-παροχή διευκρινίσεων επί της υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΕΞΕ-ΚΠ-21199/2020-5/10/2020 Διακήρυξης 
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών ταξιδίων 

 

Σχετ. 1: Το από 12/10/2020 Αίτημα παροχής συμπληρωματικών πληροφοριών-διευκρινίσεων οικονομικού φορέα (αρ. 

πρωτ. ΕΟΔΥ: ΕΙΣ-ΚΠ-21705/2020-12/10/2020) 

Σχετ. 2: Η από 12/10/2020 υπηρεσιακή αλληλογραφία προς απάντηση του σχετικού αιτήματος 

Στο πλαίσιο διεξαγωγής της υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΕΞΕ-ΚΠ-21199/2020-5/10/2020 Διακήρυξης για την Παροχή 

Υπηρεσιών ταξιδίων για τις ανάγκες του Ε.Ο.Δ.Υ., με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με εκτιμώμενη αξία 

115.500,00€, παρέχεται η κάτωθι διευκρίνιση: 

 

Ερώτημα:  «Αναφορικά με τον «Τρόπο Πληρωμής», Παράγραφο 5.1. σελ. 35 θα θέλαμε διευκρίνιση στο εξής: Για 

την εταιρία που θα οριστεί Ανάδοχος, η τιμολόγηση της κάθε υπηρεσίας θα περιλαμβάνει τα εξής επι μέρους? Καθαρή 

(net) αξία υπηρεσίας + διαχειριστικό κόστος + υπερ τρίτων κρατήσεις». 

Απάντηση-διευκρίνιση αναθέτουσας αρχής:  

Σύμφωνα με την παρ. 5.1.2 της εν θέματι διακήρυξης, οι υπέρ τρίτων κρατήσεις βαρύνουν τον ανάδοχο. 

 

 

Ο Πρόεδρος ΔΣ ΕΟΔΥ 

 

 

Παναγιώτης Αρκουμανέας 
 

 

 

Πληροφορίες:  
  
Τμήμα Προμηθειών 
     
ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ,  2105212831                                                               
 ,  2105212870                                   

Προς :  ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ 

 

 

           
   
            

Μαρούσι ,  12-10-2020 
Αρ. Πρωτ. :  21764 
Διαβάθμιση :  ΚΠ 

Αγράφων 3-5, Μαρούσι 
Τ.Κ. 15123 
Τηλ. 2105212000 
www.eody.gov.gr 

: @eody 

: @eody_gr 
 

http://www.eody.gov.gr/


 

Εσωτερική Διανομή : 
 

Γραφείο Γραμματείας Προέδρου 

Τμήμα Προμηθειών 

Διεύθυνση Οικονομικού 

Διεύθυνση Διοικητικού Συντονισμού 


		2020-10-13T09:43:18+0300




